Примерная форма заявления о приеме в школу

                                                             Директору __________________
_________________________________

                                                                (название   образовательной организации)

   _________________________________

                                                                      (ФИО директора)

    __________________________________

                                                                                (ФИО родителя, (законного представителя)

проживающего по адресу:___________

_________________________________

_________________________________

контактный телефон________________
заявление.

Прошу принять моего сына (мою дочь)________________________________ __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

родившегося(родившуюся)___________________________________________

                                                    (число, месяц, год рождения, место рождения)

в __________ класс Вашей школы с____________________________________
С Уставом  и  нормативными документами, регламентирующими деятельность  МОО ____________________________________,ознакомлен (а)

                                        (название общеобразовательной организации)

Согласен (согласна) на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

__________________________                                 ________________________

          (дата)                                                                                                             (подпись)

Примерная форма заявления о приеме в образовательную организацию

дополнительного образования детей

                                                             Директору __________________

_________________________________

                                                                (название   образовательной организации)

   _________________________________

                                                                      (ФИО директора)

    __________________________________

                                                                                 (ФИО родителя, (законного представителя)

                                                     проживающего по адресу:___________

_________________________________

_________________________________

контактный телефон________________

заявление.

Прошу принять моего сына (мою дочь)________________________________ __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

родившегося(родившуюся)___________________________________________

                                                    (число, месяц, год рождения, место рождения)

в __________ ____________________________ с _______________________

(название объединения)                                                                      ( указать дату приема)

С Уставом  и  нормативными документами, регламентирующими деятельность  МОО ___________________________________, ознакомлен (а)                                                                 (название образовательной организации)
Согласен (согласна) на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

__________________________                                 ________________________

                               (дата)                                                                                    (подпись)

Примерная форма заявления на зачисление ребёнка в МБДОУ (для постановки на учет)
Заместителю главы администрации МО

Юрьев – Польский район

по социальным вопросам,
начальнику управления образования

               А.В.Миловскому
__________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. родителя)

                                                                 проживающего по адресу:___________

_ ________________________________

                                контактный телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить  в МБДОУ № ________ моего  ребенка_________________ _________________________________________________________________
    (Ф.И.О. ребенка полностью)                                          (число, месяц, год рождения)
      с__________________________

                  (указать, с какого времени)

Дата: ______________                                                               Подпись ________

      С административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет»»

ознакомлен(а)___________________________________

                                                 (подпись)

Примерная форма заявления о приеме в МБДОУ
                                                           Заведующей  ___________________

                                                  _________________________________

                                                          (название   дошкольной образовательной организации)

   _________________________________

                                                                      (ФИО заведующей)

    __________________________________

                                                                            (ФИО родителя, (законного представителя)

                                                     проживающего по адресу:___________

_________________________________

_________________________________

контактный телефон________________
заявление.

Прошу принять моего сына (мою дочь)________________________________ __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

родившегося (родившуюся)_________________________________________

                                                    (число, месяц, год рождения, место рождения)

в _________________Вашего  учреждения.
            (группу)

С Уставом  и  нормативными документами, регламентирующими деятельность  МБДОУ ____________________________________, ознакомлен (а)                                (название образовательного учреждения)
Согласен (согласна) на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

__________________________                                 ________________________

              (дата)                                                                                                             (подпись)

                                                  В ______________________________

                                                                название образовательной организации
от____________________________________

                                                                                                  фамилия, имя, отчество заявителя

______________________________________

                                                         проживающего по адресу:______________

________________________________

                                                     почтовый адрес заявителя с индексом (указывается,

________________________________

если заявитель хочет получить ответ в письменной  форме)

_______________________________

                                                             или электронный адрес (указывается, если заявитель хочет

____________________________________

                                                                                 получить отчет в электронной форме)

ЗАПРОС

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(изложение сути запроса)

Информацию прошу представить на  ____________________________ носителе                                                                  (бумажном или электронном)

«____» ___________ 20___г.                            ___________________________

                                                                                            подпись заявителя